COBMINED MILITARY HOSPITAL ATTOCK CANTT TENDER NOTICE FOR BULK LOCAL PURCHASE OF PVMS / NIV / NIF MEDICINES AND SURGICAL DISPOSABLES / LAB KITS & X-RAY FILMS FY 2025-2026

- 1. Combined Military Hospital (CMH) Attock, invites sealed quotations / bids from the well reputed / Not Blacklisted and registered with Ministry of Health Government of Pakistan Firms / Companies / Distributors, having valid license for provision of PVMS / NIV / NIF Medicines and Surgical Disposables / LAB Kits & X-Ray Films including GST where applicable for Financial Year 2025-2026.
- 2. All the firms must be registered with Income Tax and Sales Tax Departments and on Active Taxpayers List (ATL) of the Federal Board of Revenue (FBR).
- 3. Bidding documents, containing detailed terms and conditions / list of medicines / disposables, can be obtained from Medical Store Office, CMH Attock during working hours on any working day on payment of Rs 1000/- (Rupees One Thousand only) Non Refundable.
- FOR SUPPLY OF MEDICINES & SURGICAL DISPOSABLES CMH ATTOCK FY 2025-26" containing two separate sealed envelopes marked on top with Technical Proposal and Financial Proposal in BOLD and legible letters addressed to "MOIC Medical Store CMH ATTOCK". The bids must reach at MOIC Medical Store office, CMH Attock on or before 24 Jun 2025 at 1000 Hrs. Technical Bids will be opened on the same day at 1100 Hrs in presence of Authorized Representatives of participating firms. Date for opening of Financial Proposals will be communicated in advance to all technically approved firms after evaluation of technical proposals.
- 5. Commanding Officer CMH Attock reserves the right to reject any bid in accordance with PPRA Rule 33(1).
- 6. This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk
 For more details, please contact JCO I/C Medical Store Tel: 0334-5829210

COMMANDING OFFICER COMBINED MILITARY HOSPITAL ATTOCK

Col (Affaal Ahmad Khan)

近近地方

عَيْدُ رَنُونَى يِراحِ عَلَى الرجيكِل وْسِيور عَبِلُو السِيكُسُ اورا يكس رفيلر برائے مالى سال (2026-2026)

ى ايم ان الله الحجى شهرت كے حامل دواساز كمپنيول افر مز الاسٹر بييوٹرز سے سر بمهركوفيش الم پيكش مطلوب ہيں جو بليك ك شہوں اور وزارتِ صحت حکومت پاکستان ، انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیبپارٹمنٹ کے ساتھ رجٹر ڈ ، کارآ مدلائیسنس کے حامل اور جن کا نام فیڈرل بورد آف ریوینو (ایف بی آر) کی حالیه فعال فهرست برائے عیکس د مندگان میں شامل موء تا که وه مالی سال 26-2025 کے دوران ادویات سرجیل دسپوزیبلز الیب کش اور ایکس رے فلمزمتفرق اشیاءفراہم کرسکیں۔

2- ٹینڈر کاغذات بشمول فہرست ادویات بمع تفصیلی شرا نظوظوا بطوفتر میڈیکل سٹوری۔ایم۔ایج اٹک سے دفتری اوقات کے دوران حاصل کئے جاسکتے ہیں۔جن کی قیت ملخ-/1000 روپے(نا قابل والیس) ہے۔

3- تمام کوئیش اپیشکش ایک سر بمهرلفانے میں بندجس پر ٹینڈر برائے فراہمی ادویات اور سرجیکل ڈسپوز یبلزے سی۔ایم۔انچا گا۔" درج مودومختلف لفافول پرمشمل موناچا ہے۔ جن پرالگ الگ تحریر" تکنیکی پیکش "اور" مالی پیکش" واضح الفاط میں درج مورخه 24.20 بروزمنگل من 10:00 Hrs ياس سے پہلے دفتر آفيسر انچارج ميڑيكل سٹوركوموصول موجانی جام مكنيكی پیشکش ای دن گیارہ بے 11:00 Hrs مجازنمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔مالی پیشکش کے کھو لنے کی تاریخ کی اطلاع بعد -6260000

4۔ كمانڈنگ آفيسرى ايم انتج اٹك پيپراقانون كى شق نمبر (1) 33 كے مطابق كسى بھى پيشكش كوردكرنے كا اختيار ركھتے ہيں۔ 5۔ نوٹ: بیاشتہار پیراکی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر جی دستیاب ہے۔ مزيرتفيلات كے لئے موبائل نبر 0334-58292ررابط كريں۔



